38. a) Antifóna (a sír bezárása után)

Ne szállj ítéletbe a te szolgálddal, Uram; mert nem nyer-

iustificabitur in conspectu tuo omnis vivens omnis vivens.

b) Psalmus 101/102: Domine exaudi

1. Domine exaudi orationem meam: et clamor meus ad te veniat.
2. Non avertas faciem tuam a me: in quacumque die tribulor, inclina ad me aurem tuam.
12. Dies mei sicut umbra declinaverunt: et ego sicut fenum arui.

39. a) Antiphona: Omnis spiritus

Omnis spiritus laudet Dominum.

b) Psalmus 148: Laudate Dominum de caelis - Hommage à Igor Stravinsky

1. Laudate Dominum de caelis: laudate eum in excelsis. [...]
3. Laudate eum, sol et luna: laudate eum, omnes stellae, et lumen.

40. Antiphona: Ego sum

Ego sum resurrectio et vita, qui credit in me etiam si mortuus fuerit, vivet, et omnis qui credit in me, non morietur in aeternum.

[Ipse est resurrectio et vita, qui credit in eo etiam si mortuus fuerit, vivet, et omnis qui credit in eo, non morietur in aeternum.]

41. a) Nunc dimittis

Nunc dimittis servum tuum, Domine, secundum verbum tuum in pace, in pace. (Canticum Simeonis, Luc. 2, 29)

b) Oratio

Omnipotens sempiterna Deus, qui humano corpori animam inspirare dignatus es, dum te iubente pulvis in pulverem revertitur, te imaginem tuam cum sanctis et electis tuis aeternis sedibus praecipias sociari.

c) Canticum Simeonis

Nyne otpushchayeshi raba Tvoievo, Vladyko, po glagolu Tvojemu smirom.

Yako videsta ochi moi spaseniye Tvoye.

Yezhe yesi ugotoval, pred litsem vsekh lyudei, syvet vo otkroveniye yazykov, i slavu lyudei Tvoikh Izrailya.

42. Responsorium: Memento mei

Memento mei Domine quia ventus est vita mea, nec aspiciat me visus hominis.

43. Psalmus 129/130: De profundis

1. De profundis clamavi ad te, Domine: Domine, exaudi vocem meam:
2. Fiant aures tuae intendentes, in vocem deprecationis meae.
7. Quia apud Dominum misericordia: et copiosa apud eum redemptio.
8. Et ipse redimet Israel, ex omnibus iniquitatibus ejus

het igazolást színed előtt senki élő.

b) 101/102. zsoltár

1. Uram, hallgasd meg az én könyörgésemet, és az én kiáltásom jusson eléd.
2. Ne rejtse el a te orcádat énelőlem, szorongatásom napján hajtsd hozzám füledet. [...]
12. Lehanyatlottak napjaim, mint az árnyék, s én, mint a széna elszáradtam.

39. a) Antifóna

Minden élő dicsérje az Urat!

b) 148. zsoltár (Igor Sztravinsky emlékére)

1. Dicsérjétek az Urat a mennyekben, dicsérjétek őt a magasságban! [...]
3. Dicsérjék őt a nap és a hold, dicsérjék őt mind a fénylő csillagok!

40. Antifóna

Én vagyok a feltámadás és az élet; aki bennem hisz, még ha meghalt is, élni fog; és mindaz, aki hisz énbenem, nem hal meg mindörökké.